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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

 

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga:”Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Mbikqyrja e kontratës ”Rikonstruksion i 

ujësjellësit në fshatrat e Njësisë Administrative Novoselë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  

 

5. Fondi limit: 5,871,440 (pesë milionë e tetëqind e shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e 

dyzetë) lekë pa tvsh. Për vitin 2021 për këtë procedurë është parashikuar fondi prej 

1,409,146 lekë me tvsh, kurse diferenca do të parashikohet në buxhetin e viteve 2022 - 

2024. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 18 muaj nga dita e fillimit të 

punimeve 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.04.2021 ora 10.00,  

vendi www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.04.2021 ora 10.00, vendi 

www.app.gov.al 

 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 

http://www.vlora.gov.al/
http://www.app.gov.al/

